CMV S.P.A.

Società Unipersonale

Al Dott. Andrea Burlini

e, p.c.

Al Consiglio di Amministrazione della Casinò di Venezia Gioco S.p.A.

Il sottoscritto Dott. Andrea Martin, nella veste di Amministratore Unico di CMV SpA.,

vista

1

la Determina dell'Amministratore Unico del 4 giugno 2020;

considerato

- che le Società del Gruppo CMV devono adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti dalle

Delibere ANAC n. 1134/2017, nr. 290/2018 e n. 213/2020 e, nello specifico, allo svolgimento delle

verifiche sull'assolvimento degli obblighi di Trasparenza, all'attestazione degli obblighi di

pubblicazione degli Enti e delle Società di cui al paragrafo 1.2 della Delibera ANAC n. 213/2020,

utilizzando a tale scopo la «Griglia di rilevazione al 31 marzo 2020» disponibile nell'Allegato 2.2

della Delibera stessa;

- che la già richiamata Delibera ANAC n. 213/2020, stabiliva che l'assolvimento di tali obblighi

di pubblicazione doveva essere espletato dagli OIV o da organismi con funzioni analoghe,

attestando la pubblicazione al 31 marzo 2020 e che tale attestazione doveva essere pubblicata

nella sezione "Società trasparente" entro il 30 aprile 2020;

- che a seguito del comunicato del 12 marzo 2020 del Presidente dell'Anac relativo agli

"Organismi Indipendenti di Valutazione" i termini della attestazione dati sono stati prorogati al

30 giugno e la loro pubblicazione al 31 luglio 2020;

- che le Società del Gruppo CMV non sono dotate delle funzioni di Organismo Indipendente di

Valutazione (di seguito OIV);

incarica

Sede Legale: Cannaregio 2040 · tel. +39 041 5297111 · fax. +39 041 5297132

Capitale sociale 2.870.000,00 i.v. • C.F., Partita IVA e Numero Iscrizione Registro Imprese 02873010272

Iscritta al R.E.A. della C.C.I.A.A. di Venezia al nº 245504

Società soggetta ad attività di direzione coordinamento da parte del Comune di Venezia

CMV S.P.A.

Società Unipersonale

il Dott. Andrea Burlini, ODV in composizione monocratica di CMV S.p.A., allo svolgimento

2

delle verifiche sull'assolvimento degli obblighi di Trasparenza, all'attestazione degli obblighi di

pubblicazione degli Enti e delle Società di cui al paragrafo 1.2 della Delibera ANAC n. 213/2020,

per le Società del Gruppo CMV: CMV S.p.A. e Casinò di Venezia Gioco S.p.A.

Le medesime verifiche dovranno essere svolte anche per la Società Casinò di Venezia Meeting &

Dining Services S.r.l., che, a decorrere dal 16 novembre 2019, è stata fusa per incorporazione alla

Società Casinò di Venezia Gioco S.p.A.

In particolare il Dott. Andrea Burlini avrà il compito di redigere i seguenti documenti allegati

alla sopra richiamata Delibera:

- Documento di attestazione di cui all'allegato 1.2

- Griglia di rilevazione al 31 marzo 2020 di cui all'allegato 2.2

- Scheda di sintesi di cui all'allegato 3

Al termine dell'attività, per la quale Lei potrà avvalersi della collaborazione dell'RPCT del

Gruppo CMV, fornirà a quest'ultimo i documenti debitamente compilati relativi a ciascuna

Società del Gruppo CMV nonché alla Società Casinò di Venezia Meeting & Dining Services

S.r.l., al fine di permettere l'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione nella sezione "Società

trasparente" del sito istituzionale entro il 31 luglio 2020.

Per l'attività svolta e sopra meglio dettagliata, Le sarà corrisposto un compenso di euro 3.000,00

(euro tremila,00), oltre IVA e oneri accessori.

Venezia, 5 giugno 2020

CMV S.p.A.

L'Amministratore Unico

Dott. Andrea Martin

Per ricevuta e accettazione

Dott. Andrea Burlini

Sede Legale: Cannaregio 2040 · tel. +39 041 5297111 · fax. +39 041 5297132

Capitale sociale 2.870.000,00 i.v. • C.F., Partita IVA e Numero Iscrizione Registro Imprese 02873010272

Iscritta al R.E.A. della C.C.I.A.A. di Venezia al nº 245504

Società soggetta ad attività di direzione coordinamento da parte del Comune di Venezia